Edital nº022/2025,

de 18 de fevereiro de 2025.

Homologação do Processo Seletivo de Estudantes Candidatos/as a Bolsas do Programa
Institucional de Bolsas de Iniciação à Docência (Pibid)

Kaio Henrique Coelho do Amarante, Reitor da Universidade do Planalto Catarinense

(Uniplac), no uso de suas atribuições, torna público a homologação das inscrições do processo
seletivo de estudantes candidatos/as a bolsas do Programa Institucional de Bolsas de Iniciação à
Docência (Pibid), referente ao Edital 156/2024 – Uniplac.

Ordem da Inscrição CPF Situação
001 933.273.159-49  Homologada
002 030.716.889-11 Homologada
003 809.081.529-49 Homologada
004 103.882.089-88 Homologada
005 012.195.739-06 Homologada
006 083.424.849-20  Homologada
007 016.500.519-05 Homologada
008 783.447.949-00 Homologada
009 094.435.909-48 Homologada
010 012.199.709-05 Homologada
011 012.503.409-18 Homologada
012 007.522.799-12 Homologada
013 800.321.549-84  Homologada
014 012.191.249-31 Homologada
015 012.815.399-70  Homologada
016 074.605.189-13 Homologada
017 012.690.879-67 Homologada
018 800.024.589-26 Homologada
019 057.979.879-88 Homologada
020 006.235.599-60  Homologada
021 102.301.729-62  Homologada
022 049.040.769-23 Homologada
023 013.335.419-96 Homologada
024 083.998.829.09 Homologada

Ordem da Inscrição CPF Situação
025 013.729.999-06 Homologada
026 023.917.559-02 Homologada
027 844.795.749-72 Homologada
028 086.619.699-48 Homologada
029 109.307.489-21 Homologada
030 121.425.899-95 Homologada
031 121.425.899-96 Homologada
032 118.699.899-70  Homologada
033 114.484.099-69 Homologada
034 013.743.369-71 Homologada
035 036.358.849-36 Homologada
036 011.985.249-79 Homologada
037 072.573.159-14 Homologada
038 862.503.969-34 Homologada
039 012.705.709-94 Homologada
040 048.775.349-62  Homologada
042 083.407.099-50 Homologada
042 093.121.279-00 Homologada
043 080.921.609-45 Homologada
044 118.250.239-30 Homologada
045 012.776.579-47 Homologada
046 013.711.919-48 Homologada
047 012.177.749-98 Homologada
048 047.323.559-51 Homologada
049 083.741.709-05 Homologada
050 018.893.322-08 Homologada
051 112.450.169-03 Homologada
052 080.575.529-21 Homologada
053 065.231.919-07 Homologada
053 011.937.049-28 Homologada
055 012.605.729-00  Homologada
056 013.255.969-22 Homologada
057 128.673.189-55 Homologada
058 012.982.959-55 Homologada
059 012.896.969-50 Homologada
060 092.265.939-73  Homologada
061 012.713.019-54 Homologada
062 707.945.299-68 Homologada
063 012.605.059-79 Homologada
064 029.084.189-59 Homologada
065 064.017.629-18 Homologada

Ordem da Inscrição CPF Situação
066 101.118.959-36 Homologada
067 012.000.229-98 Homologada
068 013.058.279-45 Homologada
069 013.182.649-28 Homologada
070 065.210.069-40 Homologada
071 013.423.749-83 Homologada
072 013.123.619-80 Homologada
073 025.691.769-82 Homologada
074 011.760.009-18  Homologada
075 051.373.359-08 Homologada
076 950.154.779-53  Homologada
077 080.466.509-51 Homologada
078 087.462.939-06 Homologada
079 013.613.789-05 Homologada
080 092.269.839-25 Homologada
081 089.367.789-27 Homologada
082 081.966.299-23 Homologada
083 056.897.539-12 Homologada
084 144.107.509-76 Homologada
085 012.896.589-43 Homologada
086 801.143.599-03 Homologada
087 056.750.409-35 Homologada
088 009.348.939-00 Homologada
089 060.516.149-66 Homologada
090 013.355.269-19 Homologada
091 075.166.289-56 Homologada
092 012.947.809-13 Homologada
093 010.120.819-74 Homologada
094 022.562.029-41 Homologada
095 013.100.929-07 Homologada
096 099.314.294-02 Homologada
097 068.038.189-93 Homologada
098 078.429.859-95 Homologada
099 021.223.551-66 Homologada
100 110.479.479-94 Homologada
101 110.479.479-94 Homologada
102 008.122.259-96 Homologada
104 013.084.769-06 Homologada
104 089.031.389-02 Homologada
105 013.500.289-32 Homologada
106 012.841.079-57 Homologada

Ordem da Inscrição CPF Situação
107 606.998.689-04 Homologada
108 130.875.759-09 Homologada
109 012.196.49-84 Homologada
110 114.679.449-55 Homologada
111 023.117.279-66 Homologada
112 006.348.259-25 Homologada
113 007.437.429-07 Homologada
114 013.401.279-89 Homologada
115 013.496.119-64 Homologada
116 892.748.149-68 Homologada
117 045.446.189-59 Homologada
118 009.462.459-32 Homologada
119 032.027.899-96 Homologada
120 096.531.179-12  Homologada
121 014.504.029-17 Homologada
122 093.592.889-85 Homologada
123 101.112.449-19 Homologada
124 027.919.699-77 Homologada
125 060.274.449-08 Homologada
126 046.490.719-50 Homologada
127 090.739.299-70 Homologada
128 771.961.049-00 Homologada
129 012.705.339-59  Homologada
130 061.050.609-98 Homologada
131 070.959.549-25  Homologada
132 013.003.469-06  Homologada
133 096.433.249-31 Homologada
134 121.247.699-95 Homologada
135 067.114.909-16 Homologada
136 108.775.979-01 Homologada
137 012.300.289-35 Homologada
138 086.836.109-77 Homologada
139 949.375.839-72 Homologada
140 069.077.549-08 Homologada
141 075.183.799-70 Homologada
142 065.972.759-50 Homologada
143 051.143.929-64 Homologada
144 013.501.779-38 Homologada
145 01202252929 Homologada
146 012.697.119-62 Homologada
147 011.975.369-30 Homologada

Ordem da Inscrição CPF Situação
148 012.890.679-02  Homologada
149 209.937.237-30 Homologada
150 081.990.209-89 Homologada
151 012.895.919-38 Homologada
152 004.306.209-18 Homologada
153 085.770.439-75 Homologada
154 013.108.349-03 Homologada
155 145.995.449.14- Homologada
156 012.862.929.05 Homologada
157 108.770.449-96 Homologada
158 114.448.249 - 61 Homologada
159 033.779.100-77 Homologada
160 054.306.359-36 Homologada
161 012.109.729-30 Homologada
162 106.207.369-09 Homologada
163 013.149.089-36 Homologada
164 024.159.249-62 Homologada
165 012.280.949-18 Homologada
166 083.583.189.28 Homologada
167 013.608.029-40 Homologada
168 013.897.239-76 Homologada
169 013.636.099-80 Homologada
170 088.335.349-01  Homologada
171 078.606.209-60 Homologada
172 089.536.299-69 Homologada
173 112.991.409-71 Homologada
174 013.249.329-29 Homologada
175 105.281.179-55 Homologada
176 013.986.059-21 Homologada
177 800.834.289-76 Homologada
178 131.680.679-03 Homologada

Art. 1º- Período para interposição de recurso será nos dias 19 e 20/02/2025 com a
Coordenação do Programa de Bolsas de Iniciação a Docência, sala 1131, das 8h às 12h e das
13h às 17h.

Art. 2º- Este Edital entrará em vigor na data de sua publicação.

Kaio Henrique Coelho do Amarante
Reitor da Uniplac

	Edital nº022/2025,
	de 18 de fevereiro de 2025.